а812.2а25, онлайн 9
место проведения (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККFЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседан ие аккредитацион но й подкоми ссии по итогам п роведен ия а ккред ит ации
специалиста по сflециальности (должности) : Акушерское дело (31.02,02)

с. п, ь

В, И. Казанджиева

ПредоедательствOвал:

Ответственный с8кретарь:

Члвны подкомиссии;

Л. П. Быкова

(И,О. Фамилия)

{И,О, Фамилия}

li П. Панова
(И,0, Фамилия)

Н, А. Унтенко
{И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной rюдкомисýии }rтверждё}+ протокOлом заседания аккрqдитационной
комиссии Министерства qдравоýхранения Fоссийской Федерации ст 04.06.2025 Nе2

Поввстка заседания:

1, 0 результатах прOведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационнOй
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вOflрссу:

Руководствуясь пунктами 1а7 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение СпециальнOсть
Грендач Нина Георгиевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерское дел0
(з1.02.02)

Председатель

3аместители п редседателя

Ответственны й секретарь

члены комиссии

с. п,

(И.О, Фаtrипия)

Г. П. Панова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Унтенко
iИ"О. фамилия)

iИ.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л, п. Быкова

В. И. Казанджиева